Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 440 14/12/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Regis-
tro de Preço n° 39/16 do PL n° 94/16 e Pregão Presencial
n° 53/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de seringa
de insulina para atendimento a atenção básica de saúde
– Fundo Municipal de Saúde.  A ata de Registro de Preço
encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 13/12/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 41/16 do PL n° 98/16 e Pregão Presen-
cial n° 55/16. Objeto: Registro de preços para futuras e
eventuais contratações de empresas especializadas na
prestação de serviços contínuos de manutenção pre-
ventiva e corretiva nos veículos da frota do Município
de Igaratinga, com fornecimento de peças e acessórios
genuínos ou originais de fábrica.  A ata de Registro de
Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 13/12/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação